
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   22.03.2019г.   № 105 
            с. Сямжа 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского муниципального 
района от 04.02.2014г. № 47 
 
 

В связи со структурными изменениями в органах местного 
самоуправления Сямженского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести изменения в Состав комиссии по срочному захоронению 
трупов в условиях военного времени и при чрезвычайных ситуациях, 
утвержденный постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 04.02.2014г. № 47 изложив его в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации  
Сямженского муниципального района                                            Е.А. Кочкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района  
От 22.03.2019г. № 105 

 
«Приложение  

к постановлению администрации 
Сямженского муниципального района 

От 04.02.2014г. № 47 
 

СОСТАВ 
Комиссии по срочному захоронению трупов 

в условиях военного времени и при чрезвычайных ситуациях 
 

Кочкина Е.А. – заместитель главы администрации района, 
председатель комиссии; 

Кондрашов С.А. – заведующий отделом мобподготовки, по делам ГО и 
ЧС администрации района, заместитель председателя комиссии; 

Рюмин В.В. – специалист-эксперт отдела мобподготовки, по делам ГО 
и ЧС администрации района, секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

Творилова С.Н. – начальник Сямженского территориального сектора 
ЗАГС Управления ЗАГС Вологодской области*; 

Давыдова Т.Н. – заведующий отделом природных ресурсов и охраны 
окружающей среды администрации района; 

Степухин Ю.М. – главный врач БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ»*; 
Смирнова А.Н. – заместитель главы сельского поселения Сямженское*. 
 
 
* - по согласованию. 

 


